



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS PR OCH RUSTMÄSTERI - HÄKS

Ordförande – Pekka Lever

Pekka är en tålmodig och social person som inger förtroende. Han har tidigare erfarenhet från KAOS, vilket är meriterande både i arbetet som PR/Rustmästeri, men också i arbetet med att hålla samman en grupp. Pekka har också tidigare erfarenhet som scoutledare, vilket kan vara användbart i rollen som ordförande. Han har även uttryckt intresse för att förbättra Fort NOx. Vi i KVAL har därför valt att nominera **Pekka Lever** till ordförande i HÄKS 2023.

Kassör – Tova Mattison

Tova är en glad och social person som lätt höjer stämningen i gruppen. Under aspningen har hon visat stort engagemang för HÄKS arbete och hon är mån om allas välmående. Hon har tidigare erfarenheter av bokföring och har visat ett intresse av att lära sig mer om vad kassörsarbetet innebär.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Tova Mattison** till kassör i HÄKS 2023.

Kvasten – David Fuhrman

David har visat stort engagemang under HÄKS aspning och är speciellt intresserad av Kvastens arbete. Han har sedan tidigare erfarenheter av lokalvård, samt har visat att han är en lagspelar som ställer upp när det behövs. David är noggrann och punktlig vilket är en bra egenskap att ha som kvast. Han är mån om gruppens bästa och vi ser att David kan bidra till en positiv och bra gemenskap.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **David Fuhrman** till rustmästare tillika Kvast i HÄKS 2023.

Kvasthilda – Ida Lönnqvist Sjöholm

Ida är en social och utåtriktad person som är lätt att prata med. Hon har tidigare erfarenhet av att jobba med servering av mat och dryck, vilket är meriterande för HÄKS verksamhet. Med sitt glada humör och sin öppna personlighet tror vi i KVAL att Ida hade passat utmärkt i rollen som Kvasthilda.

Vi i KVAL har valt att nominera **Ida Lönnqvist Sjöholm** till PR-chef tillika Kvasthilda i HÄKS 2023.

Ordförande David Norsund

Medarbetare Alice Benskiöld

Medarbetare Max Wassenius

Medarbetare Wilma Björkman

Medarbetare Ella Pirttimäki

Medarbetare Emelie Nero



forts. NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS PR OCH RUSTMÄSTERI - HÄKS

Medarbetare – Emmy Salminen

Emmy är en omtänksam person som är mån om att alla i hennes närhet ska må bra. Hon har flera erfarenheter av ansvarstagande och är inte rädd för att ge och ta kritik. Hon har hög arbetsmoral och kan ställa upp för gruppen. Under aspningen har hon visat sin kreativa sida och vi tror att hon kan bidra med många idéer samt god stämning i gruppen.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Emmy Salminen** till medarbetare i HÄKS 2023.

Medarbetare – Elvira Ingmarsson

Elvira är en motiverad och hårt arbetande person som hade bidragit med mycket energi och glädje till gruppen. Hon har under aspningen visat stort engagemang för HÄKS arbete och har ett intresse för matlagning till stora grupper. Elvira är väldigt social och hittar lätt sätt för att få andra engagerade. Hon har även visat intresse för att hålla Fort NOx i bra skick.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Elvira Ingmarsson** till medarbetare i HÄKS 2023.

Medarbetare – Sara Wikström

Sara är en ansvarsfull och positiv person som har vana av att arbeta i grupp och har en lång erfarenhet inom cheerleading och andra lagsporter. Hon har mycket erfarenhet från tidigare jobb rörande planering och samarbete vilket är meriterande för kommittéarbete. Utöver detta är Sara mån om att alla är med och känner sig inkluderade i gruppen.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Sara Wikström** till medarbetare i HÄKS 2023.

Ordförande David Norsund

Medarbetare Alice Benskiöld

Medarbetare Max Wassenius

Medarbetare Wilma Björkman

Medarbetare Ella Pirttimäki

Medarbetare Emelie Nero